
Provozní řád 

sálu kulturně společenského zařízení Obce Žerotín – tělocvičny 

 

1. Vlastníkem KSZ je Obec Žerotín 

2. Používání tělocvičny je možno jen dle stanoveného 

harmonogramu za přítomnosti odpovědné osoby 

3. Odpovědná osoba je uvedena v harmonogramu 

4. Vstup je povolen jen ve vhodné obuvi – je stanovena povinnost 

se přezouvat 

5. Při tělovýchovných činnostech je zakázáno používat alkoholické 

nápoje, omamné a psychotropní látky 

6. V prostorách KSZ je zakázáno kouřit 

7. Prostory nelze užívat k jiným účelům, než je uvedeno na rozpise 

8. Případné poškození zařízení, vybavení, nábytku, sportovních 

potřeb je odpovědná osoba povinna nahlásit obecnímu úřadu 

buď osobně, nebo na tel. 723 088 801 

9. Použité tělocvičné nářadí musí být po skončení tělocvičné 

aktivity vráceno na své původní místo 

10. V případě úrazu je nutné přivolat pomoc na níže uvedených tel. 

číslech a úraz nahlásit na obecním úřadě buď osobně, nebo na 

tel. č. 723 088 801 

11. Odpovědná osoba odpovídá za opuštění prostor KSZ všemi 

cvičenci do 30 min. po skončení tělovýchovné aktivity    

12. Odpovědná osoba odpovídá za uzavření všech oken, 

vodovodních kohoutků, zhasnutí všech světel 

13. Odpovědná osoba odpovídá za bezpečnost a požární ochranu 

osob i majetku 

 

Telefonní čísla:  Záchranná zdravotní služba    155 

                            Hasiči     150 

 Policie      158 

 

 

V Žerotíně dne  03.11.2015 



 

 

Úhrada za používání tělocvičny 

 

 

Za použití tělocvičny hradí cizí občané a nečleni TJ 

Sokol Žerotín 20 Kč za vstup.  

Cizí občané a nečleni TJ Sokol Žerotín mladší 15 let 

hradí poplatek za použití tělocvičny ve výši 10,- Kč 

Poplatek je hrazen odpovědné osobě, která ho 

následně odvede na Obecním úřadě Žerotín. 

 

Za použití sprchy je nutno uhradit poplatek 10,- Kč 


